                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                       к распоряжению администрации 

                                                                                                                                       городского округа город Воронеж 

                                                                                                                                       от _15.05. 2012  № _1027-р__

                                                                                                                                 Приложение к Программе

ПЕРЕЧЕНЬ СЛУЖЕБНЫХ ЗДАНИЙ,

подлежащих капитальному и текущему ремонту в 2012 году

	N  
п/п 
	Адрес         
	Год   
постройки
	Объем  
здания 
(куб. м)
	Площадь кровель (кв. м)   
	Этажность 
	Общая площадь
здания

 (кв. м) 
	% Износа
	Объем    
финансирования
на 2012 год, 
тыс. рублей  

	
	
	
	
	кровельная
сталь   
	шифер  
	мягкая 
	
	
	
	

	1  
	Комиссаржевская,14а   
	1948
	4989
	499,5
	
	
	4
	1075,4
	26
	18516

	2  
	Среднемосковская,10
	До 1917г
	10740
	1295
	
	
	3
	1980
	30
	5274

	3  
	Пушкинская,14
	До 1917г
	1882
	230
	
	
	2
	412,4
	70
	5016

	4  
	Никитинская,8
	1971
	16149
	
	
	606,7
	5
	3538,8
	26
	2992

	5  
	Московский проспект 19А
	2003
	14026,2
	
	
	1200
	4
	4675,4
	20,8
	3000

	6  
	Ленинский проспект ,93
	1972
	19268,4
	
	
	613
	6
	4502,6
	26
	2000

	7  
	Домостроителей,30
	1980
	28889
	
	
	862,6
	7
	6027,2
	15
	3000

	8.
	20 лет Октября, 115
	1969
	7186,4
	
	
	525
	3
	1782,8
	32
	910

	
	ИТОГО:         
Капитальный и текущий  
ремонт объектов    
служебных зданий
	
	
	
	
	
	
	
	
	40708


И.о. руководителя управления делами                                                                                                  С.В. Чеботаев
